
UCHWAŁA NR XXXIV/303/2022 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz uchwalenia regulaminu 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 
października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), uchwala się, co następuje: 

 § 1. Do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników wyznacza 
się utwardzony plac przy budynku Urzędu Gminy w Liniewie, ul. Dworcowa 3, 83 – 420 Liniewo, 
graniczący z ul. Wyzwolenia na działce nr 519/6. 

 § 2. Uchwala się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników w miejscu, o którym mowa w § 1, stanowiący załącznik do uchwały. 

 § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

 

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                                          Adam Sosnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


